CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAM
PROTOCOLO N°2.. 9^-j)

| ' MUNICÍPIO DF ç> __ | '

l CASCAVEL °™SjBi&&hj
hfeáf ESTADO DO PARANÁ

Of. SEAJUR/ATL n° 70/2014.

Excelentíssimo Presidente,

Cascavel, 07 de maio de 2014.

. jyjARA i/iPbijClPALDECA^GAVEL
.ido em.i....J..l../^S.Atl

Gugu Bueno
Vereador - 1o Secretário

Em resposta ao Requerimento n° 101/2014, do Vereador
Pedro Martendal de Araújo/PSDB, segue as informações solicitadas.

Reafirmamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

unicipal

Ao Excelentíssimo Vereador
Mareio José Pacheco Ramos
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR.

^Wçltp/Vde Farias Fogaça
Secretárj4 de Assuntos Jurídicos

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07

MUNICÍPIO de

CASCAVEL
SECRETARIA DE
MEIO AMBIENTE

Data 05/05/2014

Emissor SEMAB

Comunicação Interna

Cl. n° 147/2014

Receptor
Assunto

SECRETARIA MÜNICJPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS - SEAJUR
RESPOSTA CM 83/2014 DPATL

Em resposta ao Requerimento n° 101/2014, do ilustre vereador Pedro Maria Martendal de Araújo,
encaminhamos as informações abaixo:

• O espaço existente entre as ruas citadas, onde encontra-se a árvore Paineira, não permite a
implantação deequipamentos, devido a área ser reduzida;

• Devido a implantação de mudanças viárias pelas obras do BID, faz-se necessário a

manifestação da SEPLAN e^CETTRANS.

• Informamos também .que a Cl 181/2014, emitida por esse departamento, refere-se ao mesmo
assunto da Cl ora respoadida.

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos a disposição para qualquer esclarecimento
julgado necessário.

Atenciosamente!

Emitida porJo&Qtftiz Ferreira
Elmo Rówe Júnior

Diretor de Meio Ambiente